
Vesvein Nogi, suplement diety. 

Vesvein Nogi zawiera suchy ekstrakt z ruszczyka kolczastego, który pomaga w utrzymaniu 
prawidłowego krążenia żylnego i przyczynia się do zmniejszania opuchnięcia nóg. 

 

WARTOŚĆ ODŻYWCZA W 1 TABLETCE: Bioflawonoidy ogółem 500 mg (diosmina 450 mg, 
hesperydyna 50 mg); ruszczyk kolczasty (Ruscus aculeatus (L.), korzeń e.s.) 37,5 mg (w 
tym ruskogenina 3,75 mg); bromelaina (z Ananas comosus (L.) Merr., łodyga) 75 mg; 
ananas (Ananas comosus (L.) Merr., łodyga e.s.) 5 mg; całkowita aktywność 
enzymatyczna bromelainy 188,75 GDU. Tabletka dwuwarstwowa o zmodyfikowanym 
uwalnianiu ruszczyka kolczastego i bromelainy. 

SKŁAD: Starannie skomponowana mieszanka bioflawonoidów (diosmina, hesperydyna); 
substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; stabilizatory: 
hydroksypropylometyloceluloza, karboksymetyloceluloza, sodowa usieciowana, 
bromelaina (z Ananas comosus (L.) Merr., łodyga); ruszczyk kolczasty (Ruscus aculeatus 
(L.), korzeń e.s.); substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, sole magnezowe 
kwasów tłuszczowych; ananas (Ananas comosus (L.) Merr., łodyga e.s.) standaryzowany 
na zawartość bromelainy; substancje powlekające: hydroksypropyloceluloza, glikol 
polietylenowy; barwniki: tlenki i wodorotlenki żelaza; substancja słodząca: glikozydy 
stewiolowe ze stewii. 

SPOSÓB UŻYCIA: Zaleca się przyjmowanie 1 tabletki dziennie, popijając szklanką wody 
podczas posiłków. 

OSTRZEŻENIA I ŚRODKI OSTROŻNOŚCI: Nie przekraczać porcji zalecanej do spożycia w 
ciągu dnia. Produkt dla osób dorosłych. Nie stosować w ciąży. Suplementy diety nie mogą 
być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób 
żywienia i zdrowy styl życia są istotne. Tabletka powlekana, niepodzielna. 

SPOSÓB PRZECHOWYWANIA: Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci, 
w chłodnym i suchym miejscu, z dala od bezpośredniego światła słonecznego i 
miejscowych źródeł ciepła. Wyprodukowano przez EKALAB S.r.l., Via dell’Arsenale, 29, 
10121 Torino (TO) dla ALFASIGMA Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 96, 00-807 
Warszawa. 
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